
                                                                                          

Uchwała Nr 11/46/2019 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

   
zmieniająca Uchwałę Nr 56/204/2016 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia    

11 kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kluczborku 
   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), Zarząd Powiatu w Kluczborku, 

uchwala co następuje: 
  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 56/204/2016 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia        

11 kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kluczborku, zmienionego uchwałą Nr 110/477/2017 Zarządu Powiatu  

w Kluczborku z dnia 21 lipca 2017 r., § 5 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„Samodzielne stanowisko ds. personalnych   KD”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 lutego 2019 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                 Zarząd Powiatu: 

 

1.   Przewodniczący  …………………………………………………… 
                                                Mirosław Birecki 

 
2.   Członek  ……………………………………………………………….. 

                                                Rafał Neugebauer 
  

3.   Członek  ……………………………………………………………….. 
                                                                                    Artur Nowak                                   

 


